

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia terasy - Poliklinika Karlova Ves

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Projektant : Ing. arch. Andrea Klimko

Miesto: Karlova Ves, Bratislava

Spracoval: ROSOFT, s.r.o.

Dátum: 3.11.2015

časť	Zákazka	ZRN	VRN	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	Rekonštrukcia terasy	822 315,63	21 864,00	844 179,63	168 835,93	1 013 015,56
2	ZTI	10 366,13		10 366,13	2 073,23	12 439,36
3	Elektroinštalácie	120 255,00		120 255,00	24 051,00	144 306,00
Celkom				974 800,76 €	194 960,15 €	1 169 760,91 €

KRYCÍ LIST

Názov stavby

Názov objektu

Rekonštrukcia terasy - Poliklinika Karlova Ves

JKSO

EČO

Miesto

Karlova Ves - Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Poliklinika Karlova Ves

Projektant

Inž. arch. Andrea Klímek

Zhotoviteľ

Spracoval

ROSOFT s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

03.11.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	67 222,39	8 Práca nadčas	13 Zariad. staveniska	
2	Montáž	485 001,99	9 Bez pevnej podl.	14 Mimostav. doprava	
3 PSV	Dodávky	49 586,53	10 Kultúrna pamiatka	15 Územné vplyvy	
4	Montáž	220 504,72	11	16 Prevádzkové vplyvy	
5 "M"	Dodávky			17 Ostatné	
6	Montáž			18 VRN z rozpočtu	21 864,00
7 ZRN (r. 1-6)		822 315,63	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)	21 864,00
20 HZS			21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	844 179,63
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 844 179,63	168 835,93
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 013 015,56
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa	
				27 Záväzová doložka	
Dátum a podpis				28 Zv. hodnotenie +/-	

REKAPITULÁCIA

Objekt: Rekonštrukcia terasy - Poliklinika Karlova Ves

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves, Bratislava

Spracoval: ROSOFT, s.r.o.

Dátum: 3. 11. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	67 222,39	485 001,99	552 224,38
1	Zemné práce		5 156,97	5 156,97
2	Zakladanie		1 090,24	1 090,24
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		1 231,17	1 231,17
4	Vodorovné konštrukcie		111,98	111,98
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	67 222,39	294 423,62	361 646,01
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		163 169,23	163 169,23
99	Presun hmôt HSV		19 818,79	19 818,79
PSV	Práce a dodávky PSV	49 586,53	220 504,72	270 091,25
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	29,57	258,03	287,60
712	Izolácie stiech	46 529,65	23 656,65	70 186,29
713	Izolácie tepelné	99,28	47,39	146,66
764	Konštrukcie klampiarske	57,00	15 062,68	15 119,68
766	Konštrukcie stolárske	2 871,04	966,17	3 837,21
767	Konštrukcie doplnkové kovové		146 035,83	146 035,83
773	Podlahy z liateho teraca		8 179,71	8 179,71
783	Dokončovacie práce - nátery		26 298,27	26 298,27
<u>Celkom</u>				<u>822 315,63</u>

Zadanie s výkazom výmer

Objekt: Rekonštrukcia terasy - Poliklinika Karlova Ves - doplnena položka Kl.p.

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Spracoval: ROSOFT, s.r.o.

Miesto: Karlova Ves, Bratislava

Dátum: 3. 11. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 552 224,38

1 Zemné práce 5 156,97

1	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	2 272,175	1,12	2 544,84
---	-----	-----------	--	----	-----------	------	----------

b1a	"B1a	2167,315+43	2210,315
	Medzisúččet		2210,315
	"schodiska - naslapne plochy		
	"schodisko 1	3,45*8	27,600
	"schodisko 2	2,3*(3,3+3,6)+2,8*4,8	29,310
	"schodisko 3	1,1*4,5	4,950
	Medzisúččet		61,860
	Súččet		2272,175

Pozn. :

Dlažba sa bude odstraňovať až po jestvujúcu vyrovnávajúcu vrstvu ručne bez použitia mechanizácie , avšak veľmi citlivo, aby sa nepoškodili jestvujúce prefabrikované dutinové panely SPIROLL.

2	221	1131061215	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek uloženej na rekt. terčoch, vrátane terčov -0,14000t	m2	578,300	3,08	1 781,16
---	-----	------------	---	----	---------	------	----------

b1b	"B1b	578,3	578,300
-----	------	-------	---------

Pozn. :

Dlažba sa bude odstraňovať až po jestvujúcu vyrovnávajúcu vrstvu ručne bez použitia mechanizácie , avšak veľmi citlivo, aby sa nepoškodili jestvujúce prefabrikované dutinové panely SPIROLL.

3	001	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,162	23,56	3,82
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	------

	"vykop C	0,3*0,3*0,45 *4	0,162
j1	Súččet		0,162

4	001	131211119	Príplatek za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,162	3,22	0,52
---	-----	-----------	---	----	-------	------	------

j1			0,162
----	--	--	-------

5	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,677	19,24	89,99
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

r1	"vykop B	0,6*1*8,662	5,197
	Súččet		5,197

"90 % vykopu (10% - ručné začistenie)

	r1*0,9		4,677
--	--------	--	-------

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
6	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3 r1*0,9	m3	4,677 4,677	2,48	11,60
7	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 "vykop A (profilovaná ryha) 1,4*0,9*4,9-0,3*0,5*4,6 r2 Súčet "90 % vykopu (10% - ručné začistenie) r2*0,9	m3	4,936 5,484 5,484 4,936	12,47	61,55
8	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3 r2 *0,9	m3	4,936 4,936	0,77	3,80
9	001	132211101	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím "ručné začistenie r1*0,9 r2*0,9 Súčet	m3	9,613 4,677 4,936 9,613	23,68	227,64
10	001	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3 r1*0,9 r2*0,9 Súčet	m3	9,613 4,677 4,936 9,613	4,32	41,53
11	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m odvoz (r1+r2+j1)*0,95	m3	10,301 10,301	3,52	36,26
<p>"pozn: spôsob a vzdialenosť odvozu, skládkovanie, uskladnenie, manipuláciu so zeminou v priebehu výstavby atd. "si zahrnie dodávateľ v jedn. cene podľa svojho POV, možnosti staveniska, pokynov investora, atd. a nacení v súvislosti s týmito možnosťami ! "detto platí pre stavebnú súť !!!</p>							
12	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m odvoz*27	m3	278,127 278,127	0,86	239,19
"celkovo uvažovaný odvoz do 30km							
13	001	1712090025	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné odvoz	m3	10,301 10,301	10,69	110,12
14	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu "uvaz. 5% z vykopku (j1+r1+r2)*0,05	m3	0,542 0,542	9,15	4,96

2

Zakladanie

1 090,24

15	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku "A 0,1*0,45*(4,9-0,3)*2 "pod základy 0,1*0,3*1,4 0,5*0,6*4,6 "medzi základy Medzisúčet "B 0,1*0,6*8,662 "pod základy	m3	2,392 0,414 0,042 1,380 1,836 0,520	24,81	59,35
----	-----	-----------	---	----	--	-------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Medzisúčt		0,520		
			"C				
			0,1*0,3*0,3 *4 "pod zaklady		0,036		
			Medzisúčt		0,036		
			Súčt		2,392		
16	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	8,551	92,70	792,68
			"A				
			0,45*0,8*(4,9-0,3)*2		3,312		
			0,3*0,65*1,4 "kolmy zakladovy stupen		0,273		
			"B				
			0,6*0,9*8,662		4,677		
		bz	Súčt		8,262		
			"stratné na betonáž do terénu 3,5%				
			bz*1,035		8,551		
17	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	22,696	7,78	176,57
			"A				
			0,65*(4,9*2+0,45*2+4,6*2+0,5)		13,260		
			0,65*(0,5+1,4)		1,235		
			"B				
			0,9/2*(0,9+8,662*2)		8,201		
			Súčt		22,696		
18	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	22,696	1,66	37,68
19	011	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,112	92,58	10,37
			"C				
			0,3*0,3*0,3 *4 *1,035		0,112		
			"stratné na betonáž do terénu 3,5%				
20	011	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,440	7,78	11,20
			"C				
			0,3*0,3*4 *4		1,440		
21	011	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,440	1,66	2,39
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				1 231,17
22	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	0,185	117,91	21,81
			"O1				
			0,3*1,1*0,56		0,185		
			"pozn. : vrátane prikotvenia muriva k exist. konštrukciám				
23	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	0,750	113,29	84,97
			"D3				
			0,3*1*2,5		0,750		
			"pozn. : vrátane prikotvenia muriva k exist. konštrukciám				
24	011	3112721235	Murivo nosné (m3) z tvárníc hr. 250 mm hladkých, na MVC	m3	6,942	135,98	943,97
			"A - pod schodisko				
			0,25*2,4*4,9/2 *2		2,940		
			"B				
			0,25*(3,3-0,43)*8,65		6,206		
			-0,25*3,1*2,15		-1,666		
			-0,25*1*2,15		-0,538		
			Súčt		6,942		
			"pozn. : vrátane prikotvenia muriva k exist. konštrukciám				

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
25	011	3171621325	Keramický preklad 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	16,71	50,13
"A1							
3					3,000		
26	011	3171621415	Keramický preklad 23,8, šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	3,000	43,43	130,29
"A2							
3					3,000		
4 Vodorovné konštrukcie							111,98
27	011	4343111115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	8,920	7,32	65,29
(4,1+0,36) *2					8,920		
28	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,014	9,30	37,33
(0,6+0,15*2)*(4,1+0,36)					4,014		
29	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,014	2,33	9,35
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							361 646,01
30	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	19,433	0,60	11,66
" O1							
1,1*0,56+0,1*0,56					0,672		
"D3							
1*2,5+0,1*2,5					2,750		
"B							
(3,3-0,43)*8,65					24,826		
-3,1*2,15					-6,665		
-1*2,15					-2,150		
Súčet					19,433		
31	011	612465135	Vnútoraná omietka stien, vápennocementová, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	19,433	5,05	98,14
32	011	612465146	Vnútoraná omietka stien tenkovrstvová , tenkovrstvová omietka	m2	19,433	3,23	62,77
19,433					19,433		
"pozn.: vrátane rohovníkov a omietovníkov							
33	011	6159811335	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií, hr. 75mm - medzi preklady	m2	1,131	13,53	15,30
0,238*3,5					0,833		
0,238*1,25					0,298		
Súčet					1,131		
34	011	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová,škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	46,281	8,85	409,59
46,281					46,281		
"pozn. : vrátane pomocných omietacích profilov							
35	011	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	46,281	0,48	22,21
" O1							
1,1*0,56+0,15*0,56					0,700		
"D3							
1*2,5+0,15*2,5					2,875		
"A - pod schodisko							
2*2,4*4,9/2 *2					23,520		
"B							
(3,3-0,43)*8,65					24,826		
-3,1*2,15+0,25*(2,15*2+3,1)					-4,815		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			-1*2,15+0,25*(2,15*2+1)		-0,825		
			Súčet		46,281		
36	011	622466201	Vonkajšia omietka stien , vápenocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka	m2	46,281	6,58	304,53
37	011	6252505165	Izolačná kompri páska , UV stála, hydrofóbná	m	95,000	4,54	431,30
			"DPI				
			"1				
			95		95,000		
38	005	6274711325	Hruba sanacia - Reproniacia pocradov a stien sanacnou maltou, vrstva hr.6-35 mm (vrátane adhézneho mostíka) - tixotropna malta na báze cementu, plnivá, silicafume, syntetické mikrovlákná a prísady, púresný popis voď PD III	m2	2 482,907	38,50	95 591,92
			hs		2482,907		
39	005	6274713525	Tenkovrstvová sanacia - Vyrovnanie plôch stierkou zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.2-5 mm - cementom viazaná, umelými hmotami zušľachtená, jednokomponentná jemná malta	m2	4 965,814	16,00	79 453,02
			sanp		4965,814		
40	005	6274714315	Ochrana obnaženej výstuže zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	86,902	12,30	1 068,89
			"3,5% hrubej sanacie				
			hs*3,5/100		86,902		
41	005	6274714318	Impergnácia výstuže pomocou inhibitora korózie	m2	86,902	3,25	282,43
			"3,5% hrubej sanacie				
			hs*3,5/100		86,902		
42	011	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	173,873	119,01	20 692,63
			"40-90mm				
			p1*(0,04+0,09)/2		172,352		
			p4*(0,04+0,09)/2		1,521		
			Súčet		173,873		
43	011	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,297	111,94	33,25
			"rampa - prechod k nadchodu				
			1,1*0,3*1,8/2		0,297		
44	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	173,873	7,17	1 246,67
			p1*(0,04+0,09)/2		172,352		
			p4*(0,04+0,09)/2		1,521		
			Súčet		173,873		
45	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,540	6,31	3,41
			"rampa - prechod k nadchodu				
			0,3*1,8/2 *2		0,540		
46	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,540	1,84	0,99
47	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	9,886	955,54	9 446,47
			"KARI 100/100/5/5 - 3,08kg /m2				
			p1*3,08*0,001 *1,2		9,800		
			p4*3,08*0,001 *1,2		0,086		
			Súčet		9,886		
48	011	6324502035	Betónový poter vyrovnávajúci, hr. 10 - 20 mm	m2	190,150	6,01	1 142,80
			p2		190,150		
49	011	6329214115	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do lepidla mrazuvzdorného - schodiská	m2	87,581	23,29	2 039,76
			"P3				
			"schodisko 1				
			3,45*(8+4)		41,400		
			"schodisko 2				
			2,3*(3,3+3,6+1,965+1,965)+2,8*4,8		38,349		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"schodisko 3 1,1*(4,5+2,62)		7,832		
		p3	Súčet		87,581		
50	011	632200020	Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 -70 mm na plochých strechách, terasách (vrátane terčov)	m2	2 651,563	30,95	82 065,87
			"P1 "A (9,16+8,65)/2*2,76 8,65*20,4 54,46*7,05 Medzisúčet		24,578 176,460 383,943 584,981		
			"B 12,08*(3,65+10,4+1,55)-1,1*10,4 +6,4*(3,65-2,25+10,4+1,55) 10*12,45 12,9*30,6 9,77*18,23 5,9*30,2+0,13*6,9 Medzisúčet		262,448 124,500 394,740 178,107 179,077 1138,872		
			"C 20,15*(24,4+5,7+24,4)+4,56*3,4+0,4*3,2 -1,45*5,7 -5,2*29,92 Medzisúčet		1114,959 -8,265 -155,584 951,110		
		pt	Súčet		2674,963		
			"pergoly p4 2*3,9*3 Súčet		23,400 23,400		
			pt-p4 p1 Súčet		2651,563 2651,563		
51	592	59219570105	Protišmyková mrazuvzdorná betónová dlažba, hr. 4cm	m2	2800,933	24,00	67 222,39
			p1*1,02 p3*1,1 Súčet		2704,594 96,339 2800,933		
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				163 169,23
52	231	93610421255	M+D Lavica (400x400x400mm) - pohľadový vibroliaty betón, mrazuvzdorný, sedák-tepalne upravené drevo, masívna borovica, p.ú. impregn. olej	ks	9,000	251,32	2 261,88
			3*3		9,000		
53	231	93610421256	M+D Lavica (400x400x500mm) - pohľadový vibroliaty betón, mrazuvzdorný, sedák-tepalne upravené drevo, masívna borovica, p.ú. impregn. olej	ks	24,000	251,32	6 031,68
			8*3		24,000		
54	231	93610421257	M+D Kvetináč (400x400x600mm)- pohľadový vibroliaty betón, mrazuvzdorný	ks	12,000	112,30	1 347,60
			4*3		12,000		
55	231	93610421258	M+D Kvetináč (400x400x800mm)- pohľadový vibroliaty betón, mrazuvzdorný	ks	6,000	150,80	904,80
			2*3		6,000		
56	231	93610421259	M+D Kvetináč (400x800x600mm)- pohľadový vibroliaty betón, mrazuvzdorný	ks	6,000	167,30	1 003,80
			2*3		6,000		
57	005	9385710315	Otryskanie obnaženej korozívnej výstuže pieskom	m2	86,902	13,50	1 173,18
			"3,5% hrubej sanacie hs*3,5/100		86,902		
58	005	9389020715	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	2 482,907	4,10	10 179,92

Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"hruba sanácia				
			"1,pp				
			"stlpy				
			0,4*4*3,15*4*11 "osi 29-19		221,760		
			-0,4*3,15*2		-2,520		
			0,4*4*3,15*(1+1+2+4+4+5+2) " osi 18-12 - dolu		95,760		
			0,4*4*3,15*8 " osi 18-12 - hore		40,320		
			0,3*3,14* 10 "osi 18-12 - okruhle stlpy		9,420		
			0,4*4*3,15*3 "osi 10-8		15,120		
			0,4*4*3,15*4 "osi 6 a 5		20,160		
			Medzisúččet		400,020		
			"stuzujuce steny				
			"osi 7-11				
			(6,45*4+24,4*2+0,1*2*4)*3,15		237,510		
			5,6*2*3,15		35,280		
			"osi 3-4				
			(23,1+24,4)*3,15		149,625		
			"osi 1-2				
			(50,8+24,16+2*(0,3+0,7)+0,4*3)*3,15		246,204		
			Medzisúččet		668,619		
			"prevysenie na vnut. stuzidlach				
			"osi 29-25				
			0,35*(19,65*8+5,5*2*4)		70,420		
			"osi 25-19				
			0,35*(6,45*2+7,5*2*4+6,5*2*5)		48,265		
			0,35*(5,5*2*2*5)		38,500		
			0,35*(19,65*2+5,5*2)		17,605		
			0,35*(5,5+31,425)		12,924		
			"osi 18-11				
			0,35*(9,62*2*3+5,5*3+12,5*2*3+5,5*2*3)		63,777		
			0,35*(35,95*2*2+5,5*2*2)		58,030		
			0,35*(15,3+5,5+6,05*2+5,5*2)		15,365		
			"osi 11-3				
			0,35*(48,3+5,5*2*8+6,15*2*8)		82,145		
			"osi 3-1				
			0,35*(22,312*2+7,85*2)		21,113		
			Medzisúččet		428,144		
			"obvodove zvi plochy stuzidiel				
			0,6*577,96		346,776		
			Medzisúččet		346,776		
			"plocha stropov zospodu				
			1279+1336+325+178		3118,000		
			"odpocety				
			"stlpy				
			-0,4*0,4*(11+2+19+18+10+3+4)		-10,720		
			"steny				
			-0,3*(6,4*2+23,8)		-10,980		
			-0,3*(0,9+6,4+1,65+1+7,2)		-5,145		
			-0,3*(23*2+7,85*2+8,6)		-21,090		
			"odpocet - diery				
			-5*29,5-13,3*17,95-5,74*16,15		-478,936		
			Medzisúččet		2591,129		
			" rampa				
			(0+1,65)/2*29,7+1,65*(2,714*2+6) "steny		43,359		
			(1,65+3,95)/2*29,01 "steny		81,228		
			190,15 "zospodu		190,150		
			Medzisúččet		314,737		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"schodisko č.1				
			0,3*(3,85+4,4)*2+0,21*1,46*2 "boky		5,563		
			(3,41+1,46+3,72)*3,55 "zospodu		30,495		
			0,35*(3,7+1,07+0,3)+16,7 "podesta k terase		18,475		
			3,45*(8+4) "po odstraneni dlazby stupne		41,400		
			"schodisko č.2				
			0,21*4+0,18*(2,7+6,15+2,7)+0,21*4		3,759		
			(4,8+2,9)/2*3,8		14,630		
			1,66*(0,67+0,3+0,67)+(1,66+3,5)/2*3,86		12,681		
			(3,6+4,1)*2,5+5,1*2,7 "zospodu		33,020		
			2,3*(3,3+3,6+1,965+1,965)+2,8*4,8 "po odstraneni dlazby stupne a podesta		38,349		
			"schodisko č.3				
			1,2*4,9/Cos(30) "zospodu		6,790		
			0,3*4,9/Cos(30)*2 "zboku		3,395		
			1,1*(4,5+2,62)		7,832		
			Medzisúččet		216,389		
	sanp		Súččet		4965,814		
	hs		sanp*0,5		2482,907		
59	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,058	2,18	80,79
			"pod sch. č. 3				
			1,25*4,5		5,625		
			"rampa-1strana				
			1,5*29,91/2+1,5*6		31,433		
			Súččet		37,058		
60	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	3 212,119	4,70	15 096,96
			"1.pp				
			"vnutorna plocha				
			"plocha stropov zospodu				
			1279+1336+325+178		3118,000		
			"odpocety				
			"stlpy				
			-0,4*0,4*(11+2+19+18+10+3+4)		-10,720		
			"steny				
			-0,3*(6,4*2+23,8)		-10,980		
			-0,3*(0,9+6,4+1,65+1+7,2)		-5,145		
			-0,3*(23*2+7,85*2+8,6)		-21,090		
			"odpocet - diery				
			-5*29,5-13,3*17,95-5,74*16,15		-478,936		
			Medzisúččet		2591,129		
			"po obvode terasovej hrany				
			"zvonku				
			1,5*(8,95+2,83+20,6+1,5+0,65)		51,795		
			1,5*(153,64-6,4-24,4)		184,260		
			1,5*(24,71-3,45-1-5,8) +1*8,6		30,290		
			1,5*(18-6)		18,000		
			"zvnutra				
			1,5*(2*(17,82+(13,23-1,5*2))-5)		76,650		
			1,5*2*(4,9+(29,5-1,5*2))		94,200		
			1,5*(4,75-1,5+56,5+15,8-1,5*2+6,08)		117,945		
			Medzisúččet		573,140		
			"rampa - okolo - 1strana				
			1,5*31,9		47,850		
			Medzisúččet		47,850		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet					3212,119		
61	003	941955102	Lešenie fahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	48,750	4,91	239,36
			"sch.2				
			3,6*1,5		5,400		
			"rampa				
			1,5*28,9		43,350		
			Súčet		48,750		
62	011	9539951545	Zakladacia lišta z mPVC , L 140/100	m	87,000	1,80	156,60
			"DPI				
			"3				
			87		87,000		
63	011	9539951546	Zakladacia lišta z mPVC , U 100/80	m	87,000	1,20	104,40
			"DPI				
			"4				
			87		87,000		
64	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,000	19,46	116,76
			"B10				
			8*3,5*0,3		8,400		
			-2,4*2,5*2*0,3		-3,600		
			Medzisúčet		4,800		
			"B16				
			1,2		1,200		
			Medzisúčet		1,200		
			Súčet		6,000		
65	013	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, - 2,40000t	m3	6,625	106,75	707,22
			"B14				
			0,2*0,15*3,25/Cos(30)*2+(6,45-3,25)*2		6,625		
66	013	9630539355	Búranie železobetonových schodiskových ramien monolitických, vrátane prísekania a vyrovnania styku s ost. konštrukciami -2,4200t	m3	5,100	110,09	561,46
			"B4				
			5,1		5,100		
67	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,606	70,35	535,08
			"B15				
			190,15*0,04		7,606		
68	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	266,405	57,37	15 283,65
			b1a*0,12		265,238		
			Medzisúčet		265,238		
			"stupne - prechod k nadchodu				
			(4,1+0,36) *0,3*0,15		0,201		
			(4,1+0,36)*0,5*0,3		0,669		
			Medzisúčet		0,870		
			"rampicka				
			1,1*0,3*1,8/2		0,297		
			Súčet		266,405		
69	013	968071113	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti	ks	8,000	0,69	5,52
			"B9a				
			5		5,000		
			"B9b				
			3		3,000		
			Súčet		8,000		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
70	013	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	4,000	3,15	12,60
			"B12				
			2		2,000		
			1+1		2,000		
			Súčet		4,000		
71	013	968072246	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t	m2	5,940	3,06	18,18
			"B9a				
			5,9*0,6		3,540		
			"B9b				
			4,8*0,5		2,400		
			Súčet		5,940		
72	013	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	9,600	4,70	45,12
			"B12				
			2,4*2*2		9,600		
73	013	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	8,200	2,96	24,27
			"B12				
			4,1*2		8,200		
74	013	9680728765	Demontáž ocelevej dvernej / okennej mreže -0,00200t	m2	26,846	2,21	59,33
			"B11				
			8,66*3,1		26,846		
75	013	9760112115	Vybúranie betón. zábradlia s kovovým madlom - prierez vid' PD !	m	198,580	5,63	1 118,01
			"B2b				
			198,58		198,580		
76	013	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	388,320	4,22	1 638,71
			"B2a				
		b2a	350,32		350,320		
			"B2c				
		b2c	9		9,000		
			"B2d				
		b2d	29		29,000		
			Súčet		388,320		
77	013	9760831415	Vybúranie podlahového odvodňovacieho roštu, vrátane rámu -0,01000t	m2	1,250	11,00	13,75
			"B13				
			2,5*0,5		1,250		
78	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších (stien, stropov, pilierov, prievlakov...) brokovaním, s vyškrábaním škár v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	4 965,814	2,25	11 173,08
			"otčenie všetkých jestvujúcich omietok až po nosnú koňštrukciu brokovaním				
			sanp		4965,814		
79	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1 397,805	7,72	10 791,05
80	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 397,805	10,10	14 117,83
81	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (uvaž. do 18km)	t	23 762,685	0,31	7 366,43
			1397,805		1397,805		
			odovateľ si zohľadni v jedn. cene počet km podľa svojich možností				
82	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1 397,805	7,80	10 902,88
83	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30 751,710	0,87	26 753,99
84	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1 397,805	16,70	23 343,34

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
99 Presun hmôt HSV							19 818,79
85	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	905,381	21,89	19 818,79
PSV Práce a dodávky PSV							270 091,25
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							287,60
86	711	711791183	Zhotovenie detailov dilatačných škár - tesnenie vodorovných V impregnovanými povrazcami, vrátane finálneho pretmelenia "DPI "2 128	m	128,000	1,96	250,88
87	675	67519260005	Polyetylénový penový povrazec, fi 20 128*1,05	m	134,400	0,22	29,57
88	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,804	2,55	7,15
712 Izolácie striech							70 186,29
89	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným p1 p2 p3 p4 Súčet	m2	2 952,694	1,10	3 247,96
90	245	24533303005	Epoxidová penetrácia v kombinácii s kremejším pieskom p1 p2 p3 p4 Súčet	m2	2 952,694	3,26	9 625,78
91	711	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny - parozábrana p1 p2 p4 Súčet	m2	2 865,113	1,76	5 042,60
92	283	28329901905	Parozábrana p1*1,15 p2*1,15 p4*1,15 Súčet	m2	3 294,880	4,00	13 179,52
93	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju p1 "vytiahnutie a preloženie : 15+10cm - detail terasa/stena - na dl. ako prvok K9 (0,15+0,1)*120 p4 hif Súčet sucastou ceny su systemove prvky, detaily, profily atd.	m2	2 704,963	3,83	10 360,01
94	283	28330001505	Fydrizolačná fólia hr.2,0mm, mPVC hif*1,15	m2	3 110,707	6,88	21 401,66

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
95	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 692,963	0,30	807,89
			p1		2651,563		
			"vytiahnutie -15cm - detail terasa/stena - na dl. ako prvok K9				
			0,15*120		18,000		
			p4		23,400		
		gt	Súčet		2692,963		
96	693	69366513005	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	3096,907	0,75	2 322,68
			gt*1,15		3096,907		
97	711	7123911755	M+D Detail napojenia HI systému terasy na schodisko / rampu - viď detail D4, D6 (vrátane dilatácie, HI prvkov, geotext , fólie atd.)	m	9,950	28,41	282,68
			"schodisko				
			"sch . č. 1				
			3,4		3,400		
			"sch . č. 2				
			2,5		2,500		
			"sch . č. 3				
			1,2		1,200		
			"rampa				
			2,85		2,850		
			Súčet		9,950		
98	711	7123911756	M+D Detail dilatácie HI systému terasy - viď detail D7, D8 (vrátane dilatácie, HI prvkov, geotext , fólie atd.)	m	128,000	18,00	2 304,00
99	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	685,748	2,35	1 611,51
713			Izolácie tepelné				146,66
100	713	7131321321	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom	m2	9,500	4,79	45,51
			"ako položka - komprimacna paska				
			0,1*95		9,500		
101	283	28376500505	Extrudovaný polystyrén - XPS - sokel	m2	10,450	9,50	99,28
			9,5*1,1		10,450		
102	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,448	1,30	1,88
764			Konštrukcie klampiarske				15 119,68
103	764	7643335201	Ukončovaci L profil pre betonáž plechu, rš.š180 mm	m	720,000	5,24	3 772,80
			"VKP				
			"13				
			720		720,000		
104	764	7643335301	Klmpiarsky prvok z polastovaného plechu, pri styku podlahy so stenou, r.š. 270mm	m	120,000	6,95	834,00
			"VKP				
			"15				
			120		120,000		
105	764	764352612	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100 mm (vrátane osadz. hákov)	m	9,000	19,10	171,90
			"K5				
			3*3		9,000		
106	764	764352662	Montáž kruhovej odbočky z hliníkového farebného Al plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	3,000	3,56	10,68
			"K4				
			3		3,000		
107	553	5534419020	Odkvapové systémy - HLINÍK farb., zvodová odbočka 100 / 100 mm	ks	3,000	10,70	32,10

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
108	764	764352664	Montáž kruhových kolien z hliníkového farebného Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	3,000	3,30	9,90
			"K6 3		3,000		
109	553	5534419080	Odkvapové systémy - HLINÍK farb., koleno lisované, D 100 mm	ks	3,000	8,30	24,90
110	764	764352811	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. do 250 mm (vrátane hákov, čiel, hrdiel)	m	1,500	22,64	33,96
			"K3 1,5		1,500		
111	764	764410730	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 170-200 mm (vrátane kotevného materiálu)	m	4,800	11,14	53,47
			"VKP "8 4,8		4,800		
112	764	7644212201	Klampiarsky prvok z poplastovaného plechu, r.š. 140 mm	m	120,000	4,31	517,20
			"VKP "14 120		120,000		
113	764	7644217202	Atypový prvok z poplastovaného plechu, r.š. 130 mm - pri schodisku a rampe	m	11,000	4,02	44,22
			"VKP "12 11		11,000		
114	764	7644217301	Klampiarsky prvok z poplastovaného plechu, r.š. 200 mm	m	8,000	5,67	45,36
			"VKP "11 8		8,000		
115	764	7644217401	Klampiarsky prvok z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 250 mm	m	120,000	5,91	709,20
			"VKP "9 120		120,000		
116	764	7644217701	Klampiarsky prvok z poplastovaného plechu, r.š. 500 mm	m	473,000	13,30	6 290,90
			"VKP "10 473		473,000		
117	764	7644217702	Klampiarsky prvok z poplastovaného plechu, r.š. 250 mm	m	188,500	7,39	1 393,02
			"VKP "16 188,5		188,500		
118	764	7644218505	Demontáž oplechovania okapového nosa, -0,00175t	m	577,960	0,80	462,37
			"B3 b3		577,96		
119	764	764430730	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 340-400 mm (vrátane príponiek)	m	29,000	16,40	475,60
			"VKP "1,2 29		29,000		
120	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	148,816	1,60	238,11
766			Konštrukcie stolárske				3 837,21
121	766	7664111135	Montáž obloženia stien a striech - obloženie pergoly - drevené profily s rozstupom (pergola P1 x 3 ks)	m2	46,800	10,92	511,06
			"P1 2,1*3,9 "strecha		8,190		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			1,9*3,9 "stena		7,410		
			Súčet		15,600		
			"3ks				
			15,6*3		46,800		
122	766	76641113122	Montáž obloženia podláh (podkladný rošt a podlahová plocha) - obloženie pergoly - drevené profily (pergola P1 x 3 ks)	m2	22,815	11,90	271,50
			"Pergola - P1				
			1,95*3,9		7,605		
			7,605*3		22,815		
123	605	60515058005	ThermoWood, masívne borovicové drevo tepelne upravené - profil 42x42mm	m	766,590	2,79	2 138,79
			(39,5+46,2+136,5) *3 *1,15		766,590		
124	605	60515058006	ThermoWood, masívne borovicové drevo tepelne upravené - profil 40x100mm	m	41,711	6,61	275,71
			(5,02+2,51+2,46+2,1) *3 *1,15		41,711		
125	766	7664223422	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obklad. z aglomerovaných dosiek, veľ. nad 0.6 do 1,5 m2	m2	26,400	6,16	162,62
			"podhlad				
			6*2,7		16,200		
			0,85*6*2		10,200		
			Súčet		26,400		
126	595	5959074100	Cementotriesková doska, vrátane povrchovej úpravy náterom	m2	27,720	16,47	456,55
			26,4*1,05		27,720		
127	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	38,162	0,55	20,99
767			Konštrukcie doplnkové kovové				146 035,83
128	767	7671611405h	M+D Zábradlie rovné, oceľové, uchyťované z boku, h. 1,0m (presný popis viď PD !)	kg	18 515,670	4,50	83 320,52
			"Z1				
			96,65 *16		1546,400		
			"Z2				
			92,47*133		12298,510		
			"Z3				
			85,65*9		770,850		
			"Z4				
			85,1*5		425,500		
			"Z5				
			83,01* 11		913,110		
			"Z6				
			82,46* 2		164,920		
			"Z7				
			78,82 *7		551,740		
			"Z8				
			76,73 *10		767,300		
			"Z9				
			77,73 *4		310,920		
			"Z10				
			72* 6		432,000		
			"Z11				
			69,58 *1		69,580		
			"Z12				
			58,36 *1		58,360		
			"Z13				

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	
			52,94 *1		52,940			
			"Z14					
			50,98* 2		101,960			
			"Z15					
			0,35*2		0,700			
			"Z16					
			50,88 *1		50,880			
			Súčet		18515,670			
			sucastou jedn. ceny je kotvenie, detaily, povrch. uprava- platí pre všetky položky KDK					
129	767	7671611406	M+D Zábradlie, oceľové, uchytávané z boku - schodiskové rovné a šikmé, h. 1,0m (presný popis vid' PD !)	kg	5 681,410	4,80	27 270,77	
			"Z3b					
			87,29*8		698,320			
			"Z4a					
			81,54*2		163,080			
			"Z5a					
			77,91*3		233,730			
			"Z6a					
			81,16*2		162,320			
			"Z6b					
			80,72*36		2905,920			
			"Z7b					
			82,17*8		657,360			
			"Z8a					
			71,74*4		286,960			
			"Z9a					
			69,54*6		417,240			
			"Z9b					
			78,24*2		156,480			
			Súčet		5681,410			
130	767	7671611407	M+D Zábradlie rovné, oceľové MADLO (presný popis vid' PD !)	kg	608,340	4,20	2 555,03	
			"Z2c					
			14,94*2		29,880			
			"Z2d					
			13,95*2		27,900			
			"Z6c					
			13,02 *36		468,720			
			"Z11d					
			10,23*8		81,840			
			Súčet		608,340			
131	767	76716114095	M+D Kotevná platňa zábradlia, kotviaca platňa a uch. plech+ kotvy HILTI HIT - RE 500, M12 (vid' PD !) - K1	ks	568,000	12,00	6 816,00	
			"K1					
			568		568,000			
132	767	76716114096	M+D Pohľadová krytka kotviacej oceľovej platne "K1" - K2	ks	568,000	8,00	4 544,00	
			"K2					
			568		568,000			
133	767	76716114097	M+D Kotevná platňa zábradlia, kotviaca platňa a uch. plech+ kotvy HILTI HIT - RE 500, M12 (vid' PD !) - K3	ks	88,000	12,00	1 056,00	
			"K3					
			88		88,000			
134	767	76716114098	M+D Pohľadová krytka kotviacej oceľovej platne "K3" - K4	ks	88,000	8,00	704,00	
			"K4					
			88		88,000			

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
135	767	76716114099	M+D Kotevná platňa LED lampy, kotviaca platňa , jakl, kotvy HILTI HIT - RE 500, M12 (viď. PD !) - K5	ks	65,000	10,00	650,00
"K5					65,000		
136	767	7675837112	M+D Závesný nosný rošt pre podhľad z cementotrieskivých dosiek	m2	16,200	8,34	135,11
6*2,7					16,200		
137	767	7676112815	M+D Plastové okno štandardne, fix a sklopné časti, v oceľovom ráme , 4800x600mm (vrátane povrch. úpravy, presný popis výrobku viď PD !, vrátane úpravy int. parapetu)- O1	ks	1,000	374,25	374,25
138	767	7676411205	M+D Vonkajšie oceľové dvere jednokridlové, pné, vrátane oceľovej zárubne, p.ú 2xminiový náter+farba - 900x2100mm, vrátane úpravy detailu prahu - D1	ks	1,000	420,00	420,00
139	767	7676512405	M+D vonkajšia oceľová brána dvojkridlová, otváracá, plná, vrátane oceľovej zárubne, p.ú 2xminiový náter+farba - 3000x2100mm - vrátane úpravy detailu prahu - D2	ks	1,000	1 260,00	1 260,00
140	767	7676512406	M+D vonkajšia oceľová brána dvojkridlová, otváracá, plná + nadsvetlík, vrátane oceľovej zárubne, p.ú 2xminiový náter+farba - 3600x2100mm + 3600x500mm - vrátane úpravy detailu prahu - D3	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
141	767	7679148305	Demontáž oplotenia pletivového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	46,431	2,88	133,72
"B8					46,431		
2,145+6,375+4,95+5,6+5,55+7,16+3,756+5,295					46,431		
142	767	7679163505	M+D Pletivové oplotenie - typové riešenie, strojné pletivo na stĺpiky, (kotvené v bet. pätkách - vykážené samostatne !) - výška 2,03m	m	4,400	352,00	1 548,80
"D4					4,400		
4,4					4,400		
143	767	7679163515	M+D Oceľová brána otv. 180st. , jednokridl. v oplotení - rám z trubiek, výpň pletivo (galvan. a poplast.) - 1000x2030mm - D4	ks	1,000	250,00	250,00
144	767	7679163516	M+D Oceľová brána otv. 180st. , jednokridl. v oplotení - rám z trubiek, výpň pletivo (galvan. a poplast.) - 5500x2030mm - D5	ks	3,000	1 320,00	3 960,00
145	767	7679951035	M+D Oceľová konštrukcia pergoly P1 - 3ks - JAKL. profily+kotvenie, p.ú. žiarové zinkovanie	kg	1 994,910	4,20	8 378,62
"P1					1994,910		
664,97 *3					1994,910		
146	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 448,768	0,80	1 159,01
773 Podlahy z liateho teraca							8 179,71
147	773	7735112605	M+D kamenný koberec, hr. 15mm	m2	190,150	42,05	7 995,81
"P2					190,150		
p2					190,150		
148	773	998773201	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	79,958	2,30	183,90
783 Dokončovacie práce - nátery							26 298,27
149	783	7836262005	Nátery stolárskych výrobkov AQUADECKS	m2	122,145	5,13	626,60
0,042*4* (39,5+46,2+136,5) *3					111,989		
2*(0,04+0,1) * (5,02+2,51+2,46+2,1) *3					10,156		
Súčet					122,145		
150	783	7838241205	Farebný ochranný náter - Nátery betónových povrchov - náter na metakrylátovej báze, obsahujúci rozpúšťadlá, odolný voči poveternostným vplyvom, alkáliám a starnutiu	m2	4 878,233	5,25	25 610,72
sanp					4965,814		
-p3					-87,581		
Súčet					4878,233		

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
151	783	783894321	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien jednonásobný	m2	47,983	1,27	60,94
			" O1				
			1,1*0,56+0,1*0,56		0,672		
			"D3				
			1*2,5+0,1*2,5		2,750		
			"B				
			(3,3-0,43)*8,65		24,826		
			-3,1*2,15		-6,665		
			Medzisúčet		21,583		
			"podhľad - cetris				
			6*2,7		16,200		
			0,85*6*2		10,200		
			Medzisúčet		26,400		
			Súčet		47,983		

Celkom

822 315,63

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmenny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výt'ah, žeriov v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Rozpis VRN uvedených v rozpočte

Objekt: Rekonštrukcia terasy - Poliklinika Karlova Ves - doplnena položka Kl.p.

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves, Bratislava

Zariadenie staveniska	8 000,00 €
Prevádzkové vplyvy	4 932,00 €
Geodetické merania a dokumentácia	4 932,00 €
Dokumentácia skutočného vyhotovenia	2 000,00 €
Vyčistenie príjazdových komunikácií a dotknutých plôch od stavebného	2 000,00 €
<hr/>	
Spolu VRN	21 864,00 €

ZADANIE

Stavba: rekonštrukcia terasy-poliklinika

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 6. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 9 784,73

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 9 784,73

1	721	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	126,000	5,52	695,52
2	721	721171208	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté zavesené	m	68,000	32,38	2 201,84
3	721	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	58,000	31,94	1 852,52
4	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	24,000	3,12	74,88
5		CENNÍK HL	Strešný vpust HL 62	KS	24,000	117,47	2 819,28
6		CENNÍK HL3	Plochý záchytný kôš k vpusti HL 170	m	24,000	45,61	1 094,64
7		CENNÍK HL1	Lapač strešných splavenín HL 660/2	KS	10,000	39,14	391,40
8		Info cena 5	Prepojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	15,000	24,30	364,50
9	721	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, - 0,02961t	ks	24,000	4,87	116,88
10	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	126,000	0,60	75,60
11	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	126,000	0,72	90,72
12	721	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,265	16,80	4,45
13	721	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,265	9,44	2,50

M Práce a dodávky M 581,40

23-M Montáže potrubia 581,40

14	923	230050014	Montáž uloženia - privarením: do DN 200-kanalizácia	kg	20,000	3,70	74,00
15	923	2300500311	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-kanalizácia	kg	20,000	3,37	67,40
16	R	R 2	Uchytenie potrubia typ závesy-kanalizácia	m	100,000	4,40	440,00

Celkom 10 366,13

VÝKAZ VÝMER

ZÁKAZKA: 37/2015 REKONŠTRUKCIA TERASY - Poliklinika Karlová Ves, Bratislava IV

0001 vonkajšie osvetlenie a elektroinštalácia

ZHOTOVITEĽ: HEP Holub elektro - projekcia

OBSTARÁVATEĽ: Poliklinika Karlová Ves, Bratislava IV

Klas. stavieb: 1264

PROJEKTANT: ing.Holub

KALKULANT:

ing.Holub

Dátum spracovania:

18.12.2015

PREHĽAD NÁKLADOV

		Montáž	Dodávka	Spolu
<u>Stavebne práce:</u>	HSV	0	0	0
	PSV	0	0	0
	M	10 266	106 188	116 454
		<u>10 266</u>	<u>106 188</u>	<u>116 454</u>
<u>Objektivizačné prirážky:</u>				
Podruzny material z dodavky	3%		3 186	
PPV	6%		616	
Objektivizačné prirážky spolu:			3 802	
Stavebné práce a objektivizačné prirážky celkom:				120 255
DPH 0%	zo základne	0		0,0
DPH 0%		0		0,0
DPH 0%		0		0,0
Ponuková cena bez DPH:				<u>120 255</u>

Cena je dohodnutá v zmysle Obchodného zákonníka par. 536 odst. 3.

Zhotoviteľ:

Dátum

Podpis

Obstarávateľ:

Dátum

Podpis

Zákazka: 37/2015 REKONŠTRUKCIA TERASY - Poliklinika Karlová Ves, Bratislava IV
Zhotoviteľ: HEP Holub elektro - projekcia

0001 elektro silnoprud

CEN#	ČÍSLO	TOV.	POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JED.CENA	DODAVKA	MONTÁŽ	H M O T.	DPH
									CELK.	
	751		DODAVKA elektro silnoprud							
				EUR						
MAT	345009600		Hmozdinka do betónu HM 8	KS	1 000,00	0,01	10,00			
MAT	345710910		RURKA ELINST TUHA PVC 1516	M	315,00	0,21	66,15			
MAT	345710930		RURKA ELINST TUHA PVC 1529	M	420,00	0,47	197,40			
MAT	345711540		RURKA ELINST FXPS-20	M	42,00	0,62	26,04			
MAT	158331		Ni-Snimac pohybu 180° 350-20053	KUS	1,00	83,71	83,71			
MAT	262036		pozín.zlab kabelový+kryt 45/200mm (3m kus)	KUS	117,00	20,82	2 435,94			
MAT	620044		pozín.zlab kabelový+kryt 45/400mm (3m kus)	KUS	20,00	43,41	868,20			
MAT	620047		pozín.zlab kabelový+kryt 45/600mm (3m kus)	KUS	7,00	67,87	475,09			
MAT	345712640		KRABICA ODBOC AA P21 4 VYVODY	KUS	180,00	1,87	336,60			
MAT	341110300		KABEL CU JADRO CYKY-O 3X1,5	M	11,00	0,47	5,17			
MAT	341110360		KABEL CU JADRO CYKY-J 3X2,5	M	570,00	0,49	279,30			
MAT	341110940		KABEL CU JADRO CYKY-J 5X2,5	M	265,00	0,81	214,65			
MAT	341110980		KABEL CU JADRO CYKY-J 5X4	M	420,00	1,29	541,80			
MAT	341111000		KABEL CU JADRO CYKY-J 5X6	M	420,00	1,84	772,80			
MAT	341408270		KABEL CU JADRO CSGS-J 3X1	M	475,00	0,33	156,75			
MAT	341408290		VODIC CY ZEL/ZLTY 25 LANO	M	560,00	1,58	884,80			
MAT	357ROZ.	RVO	PLASTOVY ZAPUSTENY + VYZBROJ v.c.03	KUS	1,00	1 652,55	1 652,55			
MAT	345SVETLO	BL	STROPNE,LED,230V,IP54, TYP: ARS545020	KUS	59,00	586,50	34 603,50			
MAT	345SVETLO	VO	STLP.NA VYLOZNIK,LED,16W,230V,IP66, iTEKA, 1520lm,4000K,neutr.biela,farba seda, stlp 3,7m	KUS	67,00	731,40	49 003,80			
MAT	358 IC EL-VYZ 1		ELEKTRICKA VYZBROJ STOZIAROV GURO PRE JEDEN OKRUH	KUS	63,00	23,00	1 449,00			
MAT	358 IC EL-VYZ 2		ELEKTRICKA VYZBROJ STOZIAROV GURO PRE DVA OKRUHY	KUS	2,00	28,75	57,50			
MAT	345SVETLO	NL	Prisadene, LED, 230v, IP54, 300x300x55 mm	KUS	18,00	310,50	5 589,00			
MAT	345SVETLO	PL	Podlahové LED, 230V, IP54, 100x100x40 mm	KUS	45,00	112,70	5 071,50			
MAT	358 IC prisl k PL		externý IP box na osad. napájača	KUS	45,00	28,18	1 268,10			
MAT	354411150		ZVODOVY VODIC FeZn 8 mm	KG	38,00	1,04	39,52			
MAT	354418750		SVORKA KRIZ SK VODIC D6-10MM	KUS	2,00	0,55	1,10			
MAT	358147880		SPINAC/INTENZITY OSVETLENIA ozn.FX	KUS	1,00	68,89	68,89			
MAT			SUMRAKOVY SPINAC NIKO 350-10032							
MAT	354418950		SVORKA PRIPOJ SP1 D6-12MM	KUS	65,00	0,45	29,25			
S P O L U							106 188,11			
	921		MONTAZ elektro silnoprud							
				EUR						
921	210010045		RURKA KOPEX PEV ULOZ 29 MM	M	400,00	1,18	472,00			
921	210010042		RURKA KOPEX PEV ULOZ 16 MM	M	300,00	1,02	306,00			
921	210010043		RURKA ELINST FXPS-20	M	42,00	1,13	47,46			
921	210020251		ROST KABEL VOL,PEV ULOZ 200 MM	M	351,00	4,94	1 733,94			
921	210020252		ROST KABEL VOL,PEV ULOZ 400 MM	M	60,00	5,40	324,00			
921	210020253		ROST KABEL VOL,PEV ULOZ 600 MM	M	21,00	8,10	170,10			
921	210100258		UKONC KAB CELOPLAST 5X4	KUS	6,00	3,72	22,32			
921	210100259		UKONC KAB CELOPLAST 5X6	KUS	3,00	4,52	13,56			
921	210110071		SPINAC SPECIALNY OSVETLENIE	KUS	2,00	4,07	8,14			
921	210190001		MONTAZ ROZVODNIC PLASTOVYCH DO 20KG	KUS	9,00	9,27	83,43			
921	210201076		SVIET PRISADENE NA STROP PRIEMYSLOVE	KUS	59,00	9,04	533,36			
921	210201077		SVIETIDLO PRISADENE NA STENU	KUS	18,00	10,61	190,98			
921	210201086		SVIET LED STLPOVE NA VYLOZNIK	KUS	67,00	9,31	623,77			
921	210201096		SVIETIDLO ZAPUSTENE V PODLAHE	KUS	45,00	18,62	837,90			
921	210800649		VODIC CYA NN,VN 25 PEVNE	M	530,00	0,98	519,40			
921	210810045		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	M	10,00	0,98	9,80			
921	210810046		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	M	540,00	0,98	529,20			
921	210810056		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X2,5 PEV	M	250,00	1,01	252,50			
921	210810057		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X4 PEV	M	400,00	1,02	408,00			
921	210810058		KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X6 PEV	M	400,00	1,13	452,00			
921	210860322		KABEL SPEC CSGS 3X1 PEVNE	M	450,00	0,98	441,00			
922	220260103		KRABICE ACIDUR 4 VYVODY	KUS	180,00	6,51	1 171,80			
922	220261632		OSAZENI HMOZDINKY 8MM BETON	KUS	1 000,00	0,87	870,00			
922	210220302		SVORKA HROMOZVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	KUS	65,00	3,77	245,05			
S P O L U							10 265,71			